
AREAORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI 
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 

 
 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93658 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il D.D.G. n. 3722 del 08.08.2022 - GURI n. 69 del 30.08.2022, con il quale sono 
state indette le selezioni pubbliche, per titoli ed esami, per la copertura di n. 14 posti di 
categoria D, posizione economica D1 a tempo pieno e indeterminato e, in particolare, 
il Concorso 1 D1 – n. 3 posti, Area Amministrativa-Gestionale da destinare alle 
Strutture decentrate (ambito Didattica e Internazionalizzazione); 
 
VISTO il D.D.G. n. 3646 del 23.05.2023 – Albo n. 1905 del 23.05.2023, con il quale è 
stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione di cui trattasi; 
 
VISTA l’impossibilità a ricoprire l’incarico di Segretario della Commissione di cui sopra, 
rappresentata in data 24.05.2023 dalla Dott.ssa Valentina Campanaro; 

 
RITENUTO, pertanto, di dovere procedere alla sostituzione del predetto Segretario con 
la Dott.ssa Silvia Celano; 
 
CONSIDERATO, inoltre, che, per mero errore materiale, nel sopracitato decreto di 
nomina della Commissione è stato riportato al rigo 29:  
 
[…] 

• Prof. Pierpaolo Rossi    Componente  
 
 Invece di  
 

• Prof. Pier Paolo Rossi    Componente 
 

DECRETA 
 
Art. 1) La Dott.ssa Silvia CELANO è nominata quale Segretario della Commissione 
esaminatrice, relativa alla selezione pubblica - Concorso 1 D1 – per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 3 posti di categoria D, posizione economica D1 a tempo pieno e 
indeterminato, Area Amministrativa-Gestionale, da destinare alle Strutture decentrate 
(ambito Didattica e Internazionalizzazione), in sostituzione della Dott.ssa Valentina 
Campanaro.  
 
Art. 2) Il D.D.G. n. 3646 del 23.05.2023, al rigo 29, è così modificato:  
 

• Prof. Pier Paolo Rossi    Componente 
 
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 
 
            
 
        IL DIRETTORE GENERALE 
              Dott. Roberto Agnello 

 
 
 

http://bit.ly/concorsiTA



		sergio.casella@unipa.it
	2023-05-30T10:30:43+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




